
UCHWAŁA NR XVI/229/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 marca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/159/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 listopada 2019r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Chojnice, w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 60 ust. 1 i 2 z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 409, 60 i 730), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/159/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Chojnice, w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2020r.,  § 2 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się następującą wysokość dotacji celowej udzielonej przez Gminę Miejską Chojnice: 

1) 300 zł miesięcznie na dziecko, zamieszkałe na terenie Gminy Miejskiej Chojnic, objęte opieką 
w żłobku; 

2) 50% kwoty, o której mowa w pkt 1, miesięcznie na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Chojnice, 
objęte opieką w klubie dziecięcym. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, może być także udzielona na dziecko zamieszkałe na terenie 
innej gminy po uprzednim zawarciu porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej 
w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 22A123F3-1681-466A-846A-555BD860C3D4. Podpisany Strona 1




